[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.04.2018 года       № 76
	Об отмене постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.04.2013 № 15 (в ред. от 11.03.2016 № 24)

Руководствуясь протестом прокуратуры Смоленской области от 26.03.2018 №01-06-18, Уставом Суетовского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и для приведения в соответствие законодательству Российской Федерации

 Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.04.2013 № 15 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
2. Отменить постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.03.2016 № 24 «О внесении изменений в  Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденного постановлением  Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.04.2013 № 15».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

                  А. С. Волков